
 
  
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  
 
 
 
     N°  114 

  
del   19.11.2010 

 
 

Oggetto: Liquidazione  fatture relative a servizi e prestazioni effettuati per la manifestazione  
                denominata “Premio Città di Scicli – Edizione 2010” 
_______________________________________________________________________________ 

IL CAPO SETTORE  

 
Vista la propria determina N. 105 del 28.10.2010 con la quale, fra l’altro: 
• è stato  stabilito di avvalersi per la buona riuscita della manifestazione denominata “Premio Città di Scicli 

edizione 2010”  delle prestazioni tecniche delle sotto elencate ditte specializzate come di seguito 
specificato: 
- Contino Pianoforti, con sede a Catania  per lo spostamento di solo andata e accordatura del pianoforte 

dalla Chiesa di Santa Teresa al Teatro Italia  per un importo di € 250,00 oltre IVA; 
- Promoservice s.r.l. di Scicli, per il noleggio dell’impianto service audio luci per conferenza 

comprensivo di  uno schermo gigante  per una spesa presunta di € 1.200,00 IVA compresa; 
• è stata affidata la conduzione della serata di consegna del “Premio Città di Scicli” edizione 2010 alla 

giornalista Caterina Gurrieri  per un compenso di  € 300,00 omnicomprensivo; 
Vista la fattura n. 114  del 03/11/2010, acquisita al protocollo generale dell’ente in data 09.11.2010 al n. 
33610,  con la quale la Ditta Contino Pianoforti con sede a Catania, a fronte dei servizi effettuati, chiede il 
pagamento del compenso pari ad € 300,00 comprensivo di IVA; 
Vista  la fattura n. 158  del  10/11/2010, acquisita al protocollo generale dell’ente in pari data  al n. 33850,  con 
la quale la Ditta Promoservice s.r.l con sede a Scicli , a fronte dei servizi effettuati, chiede il pagamento del 
compenso pari ad € 1.200,00 comprensivo di IVA; 
Vista la ricevuta n. 1 del 09.11.2010, acquisita al protocollo generale dell’ente in pari data  al n. 33660 con la 
quale la giornalista Caterina Gurrieri, a fronte della prestazione effettuata, chiede il pagamento del compenso 
pari ad € 300,00 omnicomprensivo; 
Accertato che le prestazione e i servizi  richiesti sono  stati regolarmente effettuati come da accordi pattuiti; 
Vista la propria determina  n. 105 del 28/10/2010 con la quale è stata impegnata, fra l’altro, la superiore 
somma; 
Ritenuto, pertanto, provvedere alla  liquidazione ed al chiesto pagamento; 
Visto l’art.48 dello Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento di contabilità approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 77 del 
28/06/1996; 
Visto l’art. 184 del D.L.vo 18/08/2000 n°267; 
 

DETERMINA 

Per la causale in premessa : 
 
1. di liquidare e pagare alle sotto elencate ditte le somme a fianco di ciascuno segnate per le prestazioni 

effettuate di seguito specificate in occasione della manifestazione denominata “Premio Città di Scicli – 
edizione 2010” svoltasi il 31.10.2010 presso il Cine Teatro Italia: 
• ditta Contino Pianoforti, con sede a Catania  € 300,00 IVA compresa,  per lo spostamento di solo 

andata e accordatura del pianoforte dalla Chiesa di Santa Teresa al Teatro Italia  mediante versamento 
su c.c. bancario intestato a Contino Pianoforti di Contino Dario Augusto, presso il Credito Siciliano 
agenzia 111 di Acireale – IBAN: IT 68R0301926215000000160711; 

COMUNE DI SCICLI 
PROVINCIA DI RAGUSA 

 
SETTORE SVILUPPO  ECONOMICO  

 



• ditta Promoservice s.r.l. di Scicli,  € 1.200,00 IVA compresa, per il  noleggio dell’impianto service 
audio luci per conferenza comprensivo di  uno schermo gigante  mediante accredito presso il Credito 
Siciliano – Agenzia di Scicli, IBAN IT 69D 03019 84520 00000 8002317; 

• giornalista Caterina Gurrieri, € 300,00 omnicomprensiva,  per la conduzione della serata, mediante 
accredito  presso il Banco di Sicilia – agenzia di Modica Sacro Cuore IBAN: IT 
37U0102084481000300365339; 

2. di prelevare la superiore somma di € 1.800,00  dall’intervento 1.07.02.03/10 Cap 206  (Imp. 2038/2010) 
del  bilancio 2010 ove figura impegnata per effetto della  propria determina n. 105 del 28/10/2010; 

3. di trasmettere copia della presente al Settore Finanze per i consequenziali adempimenti di competenza. 
 
 
 

                                                                                      IL CAPO SETTORE 
                                                                                                             (D.ssa Enza Giuseppa Spataro) 

                                                                                                                         ______________________ 
 
 

 
-SERVIZIO FINANZIARIO- 

 
IMPEGNO  N. 2038/2010 
LIQUIDAZIONE N. _________ 
 

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 
 
                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
         
        _____________________________________________ 
 


